
Zaaknummer: 48353-2021

Documentnummer: 48353-2021:646822

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 14 december 2021 , 
aangaande de 1e wijziging afstemmingsverordening Participatiewet, IOAW en IOAZ. 

gehoord het advies van de commissie Sociaal Domein d.d. 11 januari 2022 het voorstel als 
hamerstuk te behandelen;

gelet op artikel 8, eerste lid, aanhef en onderdelen a en d en artikel 8b van de 
Participatiewet, artikel 35 van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk 
arbeidsongeschikte werkloze werknemers en artikel 35 van de Wet inkomensvoorziening 
oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen;

Gelet op de nieuwe wet Inburgering; 

besluit:

De verordening 1e wijziging afstemmingsverordening Participatiewet, IOAW en IOAZ 
gemeente Laarbeek 2018 vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 27 
januari 2022.

De raad vernoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie II ] [ Ondertekenaar 2.Functie II ]
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]




